BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá kiểm định an toàn thang máy
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 11 năm 2023

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ kiểm định an toàn thang máy.
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu kiểm định an toàn thang máy cho cơ sở 279 Nguyễn Tri Phương (khu B2), cơ sở KTX 135 Trần Hưng Đạo, cơ sở Nguyễn Văn Linh (khu N1)
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá theo yêu cầu dưới đây
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu về đặc tính kỹ thuật theo bảng dưới đây:

	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1
	Kiểm định thang máy
(Cơ sở 279 Nguyễn Tri Phương, khu B2)
	Cái
	2
	· Thang máy TECNO S820
· Kiểm định kỹ thuật an toàn theo TCVN và quy định hiện hành
· Kiến nghị, tư vấn sửa chữa, khắc phục (nếu có)
· Cấp giấy chứng nhận kết quả theo quy định
· 6 điểm dừng, tải trọng 900kg.

	2
	Chi phí thử tải (Cơ sở 279 Nguyễn Tri Phương, khu B2)
	Gói
	1
	· Dùng tải để thử theo khối lượng thực tế
· Tải trọng thực 900kg

	3
	Kiểm định thang máy
(Cơ sở KTX 135 Trần Hưng Đạo)
	Cái
	2
	· Thang máy SCHINDLER 3300AP
· Kiểm định kỹ thuật an toàn theo TCVN và quy định hiện hành
· Kiến nghị, tư vấn sửa chữa, khắc phục (nếu có)
· Cấp giấy chứng nhận kết quả theo quy định
· 10 điểm dừng, tải trọng 630kg.

	4
	Chi phí thử tải
(Cơ sở KTX 135 Trần Hưng Đạo)
	Gói
	1
	· Dùng tải để thử theo khối lượng thực tế
· Tải trọng thực 630kg

	5
	Kiểm định thang máy
(Cơ sở Nguyễn Văn Linh, khu N1)
	Cái
	3
	· Thang máy SANYO
· Kiểm định kỹ thuật an toàn theo TCVN và quy định hiện hành
· Kiến nghị, tư vấn sửa chữa, khắc phục (nếu có)
· Cấp giấy chứng nhận kết quả theo quy định
· 10 điểm dừng, tải trọng 900kg.

	6
	Chi phí thử tải
(Cơ sở Nguyễn Văn Linh, khu N1)

	Gói
	1
	· Dùng tải để thử theo khối lượng thực tế
· Tải trọng thực 900kg

Báo giá có hiệu lực trong thời gian 30 ngày
Yêu cầu thời gian thực hiện: 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng
Thời gian nhận báo giá: từ ngày 02/11/2023 đến ngày 09/11/2023
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Kiểm định an toàn thang máy” và gửi về:

Phòng Tài chính - Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3